tantb remotius & longius retrocedebant canes, et Bestiolam
fugiebant ululantes. Demum Princeps totus attonitus vir-

ginem postulavit quam pridem in terris Ipsius habitasset sola

in hujusmodi deserto
;
Virgo respondens ait hos quindecim

annos nec vultum hominis interim usquemodb contemplata
sum. postea eandem virginem rogavit, cujus esset, ubinam nata
& oriunda

;
ac Ipsa cum omni humilitate respondit, se Regis

de lowchel gnatam esse de Hybernia, et propterea quod Pater

mens cuidam magno et generoso de Hibernia in uxorem decre-

verat
;
solum meum Natalem [s'ic] fugiens (Deo ducente) hue

veni, Deo et intemeratae virginis corde et mundo corpore

quoad moriar servitura
;
Deinde quaesivit Princeps nomen

Virginis
;
cui respondens ait nomen esse Monacellam.
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Tunc Princeps in imo corde properitatem [?] Virginis con-

siderans solitariam in haec verba prorupit,

[Page 40] O Virgo Monacella dignissima, compertum habeo
quod es vera Dei ancilla et cultrix Christi verissima

;
unde eo

quod summo Deo & maximo perplacuit huic tuis meritis

lepusculo ferocienti salvum impertire conductum et pro-

tectionem a canum incursu et prosecutione rapientiurn et

mordacum has Terras meas do et dono tibi animo quam
lubentissimo ad serviendum Deo et ut perpetuum sit Asylum
Refugium & Tutela pro tui nominis (Virgo praeclara) honore.

et nec Rex nec Princeps tarn temerarius aut Deo audax esse

studeat ut quemquam istic fugientem masculum aut feminam
tua protectione in his tuis terris gaudere et frui cupientes

extrahere quovis modo praesumat dummodo sanctuarium
tuum aut Asylum nullatenus contaminent aut Polluant

;

alioquin si quis sceleratus tuo sanctuario gaudens foras

quippiam malefacturus exierit
;
tunc libere tenentes dicti

Abbates tui Sanctuarii et soli de ipsorum sceleribus cogno-

scentes, si reos desuper et culpabiles ipsos invenerint officiariis

de Powys tradere & deliberare puniendos procurent. Hsec
Virgo Monacella Deo gratissima vitam egit (ut praemittitur)

solitariam eodem loco per annos 37. ac Lepores ferm bestiolse

baud secus quam cicures aut mansuete belluse apud earn

singulis diebus familiares in omni vita per quos etiam Divina
aspirante dementia miracula & varia intimo cordis affectu

acta sunt invocantibus auxilium et favoris gratiam petentibus

non desunt.

[Page 41] Post mortem dicti Principis Brochwell Illustris-

simi Tissiliau filius ejus tenuit principatum de Powys, deinde

Cynan Frater Tyssiliau, postea Tambryd, deinde Curmylk
et Durres Claudus qui omnes dictum locum Pennant Melangelh
perpetuum Sanctuarium Asylum seu miserorum Refugium
utilissimum fore acta dicti Principis confirmantes sanxe-